复合开关操作手册
MJD系列
版本号：401-SC001-V01
重庆明斯克电气有限公司
CHONGQING MINSK ELECTRIC CO.,LTD
023-67523335
厂                址：
1 2

务部联系。
3 4
一、型号定义
二、电气特性
      1　 工作环境条件
　　      环境温度：-40℃～+80℃
      2　 额定工作电压、电流
　     　 额定电压：220V/380V ( 750V需特殊生产 )
　　      允许偏差：三相电压同步变化不大于±20%
　　      失真度：小于5%，波形为正弦波
　　      频率：50Hz±5%
　　      电流：45A、80A
      3　 主要技术指标
　　      控制容量：MJD-45G≤30kvar
                               MJD-80G≤55kvar
                               MJD-45F/3≤10kvar
　　　　　　           MJD-80F/3≤18kvar
            接点耐压：≥2200V　AC
            响应时间：≤1000ms
            每次接通与关断间隔：≥1s
　        连续两次接通间隔：≥120s